
ZARZĄDZENIE NR 732/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie przekazania majątku będącego na stanie Gminy Wałbrzych do Dziennego Domu Pomocy - 
Rusinowa w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016, poz. 
814), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z 
późn. zm.) oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
zarządzeniem Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r. (z późn. zm.) oraz art. 51 
Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiązej załącznik nr 3 do Zarządzenia 
Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 09 września 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia 
zasad (polityki) rachunkowości  zarządzam co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje majątek określony w załącznikach do niniejszego zarządzenia do 
Dziennego Domu Pomocy - Rusinowa, ul.Os.Górnicze 19, w Wałbrzychu.

§ 2. Przekazanie majątku określonego w §1 nastąpi w terminie do dnia 30.09.2016 r.

§ 3. Przekazanie majątku określonego w załącznikach zostanie udokumentowane protokołami przekazania-
przejęcia.

§ 4. Do przekazania majątku określonego w załącznikach  powołuję zespół w składzie:

1. Janina Marzec - przewodnicząca /UM/

2. Piotr Müller - członek /UM/

3. Dorota Zarzycka- członek /Dzienny Dom Pomocy - Rusinowa/

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Sporządziła: M.Sołtysiak

Id: 87A80339-8C04-40B8-B68F-C95C4883F2F9. Przyjęty Strona 1




